



Tlf.: 96 23 54 00
hjoerring@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørrebro 15
DK-9800 Hjørring
CVR-nr. 20 22 26 70

BAK & BERTELSEN APS
KARLSMØLLEVEJ 13, 9500 HOBRO
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 9. marts 2017

Bue Bak

CVR-NR. 20 60 53 75

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Bak & Bertelsen ApS Karlsføllevøj 13 9500 Hobro
	CVR-nr.: 20 60 53 75 Stiftet: 1. november 1997 Hjemsted: Mariagerfjord Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bue Bak
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørrebro 15 9800 Hjørring
Pengeinstitut	Lægernes Bank Dirch Passers Allè 76 2000 Frederiksberg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har indtil 1. september 2016 i lighed med tidligere år bestået i at drive speciallægevirksomhed. Med virkning fra 1. september 2016 er selskabets aktivitet ændret til formueforvaltning herunder investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har den 1. september 2016 solgt speciallægevirksomhed, som påvirker årets resultat før skat med 3.642 tkr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		5.365.376	2.871
Personaleomkostninger.....	1	-1.625.648	-1.923
Af- og nedskrivninger.....		-143.519	-198
Andre driftsomkostninger.....		-288.536	-92
DRIFTSRESULTAT		3.307.673	658
Andre finansielle indtægter		120.305	110
Andre finansielle omkostninger.....		-47.459	-8
RESULTAT FØR SKAT		3.380.519	760
Skat af årets resultat.....	2	-744.316	-177
ÅRETS RESULTAT		2.636.203	583
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.000.000	350
Overført resultat.....		1.636.203	233
I ALT		2.636.203	583

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	1.145
Materielle anlægsaktiver.....	3	0	1.145
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		0	133
Finansielle anlægsaktiver.....	4	0	133
ANLÆGSAKTIVER.....		0	1.278
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	316
Andre tilgodehavender.....		99.910	10
Tilgodehavende selskabsskat.....		20.716	0
Periodeafgrænsningsposter.....		0	17
Tilgodehavender.....		120.626	343
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		3.397.853	1.929
Værdipapirer.....		3.397.853	1.929
Likvide beholdninger.....		2.490.118	624
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		6.008.597	2.896
AKTIVER.....		6.008.597	4.174
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		4.787.296	3.151
Forslag til udbytte.....		1.000.000	350
EGENKAPITAL.....	5	5.912.296	3.626
Hensættelse til udskudt skat.....		0	18
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	18
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		62.850	89
Selskabsskat.....		0	56
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		22.371	22
Anden gæld.....		11.080	363
Kortfristede gældsforpligtelser.....		96.301	530
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		96.301	530
PASSIVER.....		6.008.597	4.174

NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 4 (2015: 4)			
Løn og gager.....	1.532.445	1.776	
Pensioner.....	59.250	88	
Andre omkostninger til social sikring.....	17.484	22	
Andre personaleomkostninger.....	16.469	37	
	1.625.648	1.923	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	761.816	166	
Regulering af udskudt skat.....	-17.500	11	
	744.316	177	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2016.....		3.258.170	
Afgang.....		-3.258.170	
Kostpris 31. december 2016.....		0	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....		2.113.195	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-2.256.714	
Årets afskrivninger.....		143.519	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....		0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		0	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2016.....		130.578	
Afgang.....		-130.578	
Kostpris 31. december 2016.....		0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		0	

NOTER

Note

Egenkapital

5

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 31. december 2015.....	125.000	3.151.093	0	3.276.093
Praksisændringer.....			350.000	350.000
Korrigeret egenkapital 1. januar 2016.....	125.000	3.151.093	350.000	3.626.093
Betalt udbytte.....			-350.000	-350.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		1.636.203	1.000.000	2.636.203
Egenkapital 31. december 2016.....	125.000	4.787.296	1.000.000	5.912.296
